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Nach Drücken des Bedienungsknopfes kann das 
Gestell ein- bzw. ausgeklappt werden. Nach Lösen 
des Bedienungsknopfes rastet das Gestell in seine 
Endpositionen ein. Die Bedienung des Knopfes 
kann wahlweise von links oder von rechts erfolgen, 
abhängig von der Montageseite.

SEITENMARKISE

D E R  S C H Ö N S T E  P L A T Z  A N  D E R  S O N N E  I S T  I M  S C H A T T E N .
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STOFFFARBEN

Grau Nr. 970
Design 1-970

ähnlich Sattler Stoffnr. 314030

Rot Nr. 979
ähnlich Sattler Stoffnr. 314007

Gelb Nr. 980
ähnlich Sattler Stoffnr. 314003

Braun Nr. 981
ähnlich Sattler Stoffnr. 314471

Grau Nr. 982
ähnlich Sattler Stoffnr. 314018

SF100 ❙ SF125 ❙ SF150 ❙ SF175 SEITENMARKISE
STOFFFARBEN



Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 1/2020 Seite 104 Verkaufspreis exkl. MwSt.
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Anbringungsseite rechts:
Bedienungsknopf links

Anbringungsseite links:
Bedienungsknopf rechts

Fächerbespannung

Fächerstab mit Endkappe

Fächerscheibe

Seitenlager

Bedienungsdruckknopf

Wandplatte

1

2

3

4

5

6

(Lieferung ohne Montageschrauben 
bzw. Dübel) 

Befestigung an: Wand, Nische (Zubehör)

GESTELLFARBEN (STANDARD)

Verkehrsweiß 
RAL 9016

ANBRINGUNGSSEITE /BEDIENUNGSSEITE MONTAGE

1

2

345

6

SF100 ❙ SF125 ❙ SF150 ❙ SF175 SEITENMARKISE
TECHNIK IM DETAIL
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BEDIENUNG

Handbedienung:  
Lösen der Arretierung durch Betätigen des seitlichen Druckknopfes, Fächer 
aus- bzw. einklappen, Arretierung rastet in den Endlagen selbsttätig ein.

WETTERSCHUTZHÜLLE

 Im Lieferumfang enthalten ist eine Wetterschutzhülle aus weißem, PVC-beschichtetem Gewebe.

WANDMONTAGE 

Wandplatte  
(im Lieferumfang enthalten)

NISCHENMONTAGE  

Nischenwinkel 
für Wandplatte 
(Zubehör)
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SF100 ❙ SF125 ❙ SF150 ❙ SF175 SEITENMARKISE
TECHNIK IM DETAIL


